主页 学会介绍 学术活动 会员 国际交流 中国电力科学技术奖 科技服务与咨询 科普园地 出版物 新闻中心 电力科技 资源下载

2011-8-19  周五 学会内网 English

此页面上的内容需要较新版本的 Adobe Flash Player。

热热热热点点点点文章文章文章文章

美国最大太阳能发电站明日投入使

用  [2009.10.30]

2009年度中国电力科学技术奖拟授奖项目公

告  [2009.12.30]

中国电机工程学报  [2009.09.26]

关于名词“智能电网”征求意见的通

知  [2010.02.10]

关于印发中国电力科学技术奖奖励通报

（2009年度）的通知   [2010.03.15]

关于组织推荐2010年度中国电力科学技术奖

励项目的通知  [2010.04.26]

关于举办风力发电技术现状与发展专题研修班的通知

各有关单位：

  2011年9月14日至17日在北京举办“风力发电技术现状与发展”专题研修班，该研修班列入了人力资

源社会保障部2011年全国专业技术人员高级研修班计划（人社厅发〔2011〕32号文），研修人员修完规定

的课程、经考核合格后，由人力资源社会保障部专业技术人员管理司颁发《专业技术人员高级研修班结业证

书》。该培训班由中国科学技术协会主办，中国电机工程学会、华北电力大学承办，现就有关事项通知如

下：

  一、研修主要内容

  （一）课程内容

  风电产业的现状及其政策法规、风资源的分布与评估、风电场的规划和设计、风电并网技术、风功率预

测技术、风电机组设计与制造、风电场建设与运行、风电场的运营管理等。

  （二）教师团队

  邀请来自规划、设计、运行、制造企业，科研院所以及高校的具有影响力的风电行业专家与学者组成本

次培训的教师团队。拟邀请如：中国可再生能源学会风能专业委员的施鹏飞副理事长、中国电力科学研究院

的戴慧珠教授、华北电力大学的田德教授、国电龙源电力集团公司杨校生总工程师等。

  二、研修对象及报名方式

  （一）研修对象：从事风电投资、开发、设计、施工、制造与风电场运营企业的中高层管理人员、科研

人员、技术人员；有关政府、企业的管理人员。

  （二）报名方式：请于2011年9月3日前将回执表（见附件）传真至010-61772610，010-63414319，

或者邮件至chengmsh@263.net , xsjl2011@csee.org.cn 。

  三、开班时间和地点

  （一）报到时间：2011年9月13日全天报到

  （二）开课时间：2011年9月14～17日

  （三）上课地点：北京. 华北电力大学国际交流中心（北京市昌平区回龙观北农路2号）

  四、其他事项

  （一）研修人员修完规定的课程、经考核合格后，由人力资源社会保障部专业技术人员管理司颁发《专

业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时记入《专业人员继续教育证书》。

  （二）费用： 2200元/人（含餐费、资料费、住宿费用自理）。

  （三）研修人员报到时请交2张1寸近期免冠照片。

当前位置：学术活动  /  通知公告

来源： 学术部    发表时间： 2011.08.01    字体大小：小 中 大    打印

  五、联系方式

  华北电力大学：北京市昌平区回龙观北农路2号

  联 系 人：程美山，010-61772602、13911179063

  传 真：010-61772610 电子邮箱：chengmsh@263.net

  中国电机工程学会：北京市宣武区白广路二条1号（100761）

  联 系 人：王海茹，010-63416743

  传 真：010-63414319 电子邮箱： xsjl2011@csee.org.cn

   关于举办风力发电技术现状与发展专题研修班的通知.pdf

  附件：

   1.“风力发电技术现状与发展专题研修班”回执.doc

   2.乘车路线（机场、火车站）.doc

二Ｏ一一年七月二十八日

相相相相关关关关内内内内容容容容

友情链接

中国电机工程学会版权所有, 京ICP备05013720号